Ad dialis motus sanguinis datur in rates ex-
suis. qd datur Circulatio spiritus.

Num. 1111.

Quis 1^o Nihil est nisi, nec ulla res, nisi circulatio in ligno,
qd n' datur. Ja. qd maxime emulsius aut res, probas
tunc ex eo, qd ab hae Circulatio ligni in foet' sui con-
servari, sed breviter consumperet, et putrescere, et in
fragrans aqua, sed hae res nulla est, ponit em
alij liquores et vinum, oleum, et utria subletemper-
mentum in vasis fragrans qd est spiritus. Est enim spiritus
Boyle, qui duas ans hies humani spiritus, undies y m'egom
annu' daturit fluidas et meos affas in phalader-
metrie clausa, et na. circulas, multiplex fuit, et ubi
est, jo em perenni hae motu spiritus floure, et calore dicitur.
nam ubi questis in vasis a optime clausis y: qualia fura
n' est vend: non coagulat, et spissat. n' in siphone
Circulatio spiritus in vasis magis magis, per spiritus
pocipue qd ad cor redit. novo calore spiritibus
pentalibus de novo quasi aether, et ad nutritionem
disponit. peres ubi hies resas Die em peris.
ad p. a. c. m. a. m. ad huius p. n. c. verbum em est,
qd liquores aliqui sunt magis, proij ad corruptionem
ut aduersarij manifeste adhibere debent in aqua,
qua, si fragnet, longe ubiq' combustis, qm oleum
aut omni spiritibus dicitur. ead huius potest ea
q' defectus spiritus calidior et abunda huius
qua dato v' magis capriunt in ligno fragrans,
in vero combustis motu agitata. ad effas p'abet
responfis arduis, eo ipso qd v'bin fuerit kermis
clausus em spiritibus v'balis, qui spiritus onerant, du
jo infundere v'balis. In paula ad huius p'abet
em paula ad huius p'abet in hie huius, si fragrans
spiritus. A novo identis spiritibus a corde a separas et.

Quæstio N. 1. de ostentis, iâ movens et impediens. que Num 4. Surs
 et arteriâ et venâ. qd motus ipse n datur. et io
 in venâ. Iste en aduersarijs io, quam am sit eâ
 movens et impediens que in venam aut arteriam,
 ex qua in plethoromia effluit. 2o qua causa in primis
 aduersariis e sanguine a hepate, velq eos pellat,
 ut quo parte ducit, ut in arteriâ aut venâ
 ad hunc rancid aquies ostendat. et 2o dicitur
 na. et dicit, motu huius principum et ipse a cam
 qd in corde qm sit in vasis existenter, capon
 foant.

Quæstio Si datur Plethoromia. quâ n eâ qd iocur in Num 4. Surs
 plethoromia potit dicitur qd vena qm arteria
 cum neg in venâ et arteriâ neg mber que
 arteria, et venosum sufficiens. Difusio. 2o
 2o in una vena dicitur pã alia e, in doloribz
 capitis cephalicis, qd in rasum observant et
 medij et chir magi. dicitur in vena sub corde qd met
 ipi dicitur et postea melior a. qd cur eum
 qd in plethoromia pã huius. carats ligatura ut
 sanguis fluit, aut pã fulris, aut motus trahit
 arteriâ volentat que. 4o in vena in eamq
 ligata tanta adueniat qm copia, quanta effluit
 pã vena arteriâ utramq ligatura dicitur. qd na qd
 oia ment. ad ju. q. nã in solitum apud pãtmos
 medicos ut etm arteria fecerunt pãtmos qd eâ
 morbi e omnia qm copia aut exerepca. ordinare
 qd eligunt vena pãtmos, qd qd in arteriâ con
 tentus e valde perens. subtilis ac spirituosus.
 Sanguis venarum ante e paulo tepidior, crassior et
 multo iâvrie p spongiosâ inferum ab arteriâ reatq
 punitus. qd dicitur ut ut sit vere audentale qd
 qm dicitur qd ad vena pãtmos ad pãtmos eâ
 de pãtmos mediate in arteria arteriâ qm qd vena
 ad v. q. pãtmos et alio pãtmos mediet

adq; cor mag diffisioe in tubis ramisq; sibi; atq; de
pudore omz.

Generatio
Generatio

Tertius hic ad vegetativa eius esse ad conservand
fieri videtur. in parte qua sibi sibi spatio defacit
nisi unum ad gradum et pfectioe nadeiser sibi. dicitur
dicitur corruptionis sua sibi; con sim aliud sibi simile
generat. curia hanc maad duo emanabim; iustem in
generatioe vventis deti duceno ali. & Equant hie ead
ponte nascit. sibi; igit.

Num 5 bna

Actualis;
in hunc in generatioe vventis
debs successio ali.

Obi quosio hie moveri debeat de qib; ali; praecipua
in diffinitate habet in hie, qto in qto generatio
est in hie du organa pfectus adhuc sibi vade om-
sensus et in omz; ad elu redas vegetatioe, qto sibi;
in fundat ad vade vegetativa, pfecta vero, qto organa
aliquos pfectig sibi elaborata et id vade, et in ad
elucend as sibi fader ad pura vegetativa succedat
alia. qua sibi vegetativa et sibi; simul ac demu
organis adhuc pfectig elaboratis non sibi; commiser
erlet; in masculis curia die longel. in feminis vero
curia die quadragelimo ennesa iore ad vegetativa sibi;
ac sibi; in fundatur a sibi; ea sibi; quo in hie sibi; veg
etativa ac sibi; sibi; in super et in rabi; an vero in
sibi; sibi; qto veteq; vade, et ali; operose vitale eliere
incit; in fact; ab ea rabi; iorem tenet sibi; d. sibi;
in sibi; comu; sibi; sibi; sibi; aliq; pfectia; defendit d. sibi;
in sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi;
in comu; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi;
in sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi;
in sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi; sibi;

Num: 54 u